様式第22号(第20条関係)

第　　　　　号

年　　月　　日

地下水等汚水量変更認定通知書

　　　　　　　　　　様

市川三郷町長　　　　　　　　印

　　市川三郷町下水道使用料条例施行規則第20条第2号の規定により通知します。

変更後

用途
汚水の区分
　1　地下水等　　2　水道水・地下水等併用

汚水の種別
　1　家事用　2　営業用　3　家事用・営業用　4　温泉水

認定
世帯人数
　　　　　　　　　　　　人

汚水量
　　　　　　　　　　　月分　　　　　　　　　　　　m3

認定年月日
　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

変更前

用途
汚水の区分
　1　地下水等　　2　水道水・地下水等併用

汚水の種別
　1　家事用　2　営業用　3　家事用・営業用　4　温泉水

認定
世帯人数
　　　　　　　　　　　　人

汚水量
　　　　　　　　　　　月分　　　　　　　　　　　　m3

認定年月日
　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

備考